4K IPCAI—R" ESMBhiRI{L1H5k TROMRIAS
800587 -3840X2 160DSEHEE THREZE L] - POEZ ESI1T

WTW-PRP39130ESD3

% 800 [ xits

| 800M PIXEL |

| IP Camera |

P) TN S|
ER R ong fwor | B = | 25
(NIGHT /il y J f“JBJ‘ ' Version2,)

/)
VeS| Tk
° AKDBSFRBEIPTRINENADS AR WTW-PRP9130ESD3
° 3840x21600EFREE TIREE N REFRE 8005 &%
co. — 1280x720(720P)/1080P (1920X1080) /23041296
° 1MRBE0DVIRFERD30fpsEF IV yy— | BRBDREE 2592><152§]/259>2/><’I944/53072><’|728/)3/840><2’IBD !
o RISV, iPad. PCTS T MMSE R TTAE WD | mEmEorS B B RRE T —IEBHRIS)
o BAHBTRIMNELEDZAEREE $H120mDREER D AL gg%k;“ﬁ ;?gggfps gﬁiﬁﬁg_t
o LR~ PBREHOBEEIL Y 55 e, i
° PoEXIIS CENEHRETDE et T 2.8~12mm
© ESIREWAEE BA256GBOMicroSDA—RTRE == 14t
o BERORRIMET —IEBH RIS, WET—IBEN = XAHEE Fi36~ 1108
2BEOBEENZFT, ‘ :(EEE@QE I FILNZ—4(PT2) "
o [SpU>Dver2]s/ismL - —Ci&iRT DEREEST FAELED XA HIBLED 418 850nm
TLANT =T IV EB<EITHYIVICEG TEET, WIS ERE 850nm
TIMELEDRSIERE | B A#30m
©y¢iRe | AIMRLEDESGIEEE | mA#U20m
ICRHAE a
RI2NLED it
BERSHARE OLux %79MELEDIEENNE
AEo12 & (BIBRCAR S IS A B D2 ERmTaY)
LANI#ZF (—H2w~10BaseT/100BaseTX/Auto-MDIXXE RJ-45iH=
PS—LADIRS 8
19— [#ERLAN 1
I | PoE #E a8
MicroSDAH—K (120wh) X A256GBE Tavan
TREEA XIRET —I—DADEMicroSDH—REPCIcBiEE#L T
ERENSEBLI DB TEE A
BEBEE(0SDA—1) | &
1/5+1/81/15+1/25+1/30+1/50+1/60+ 1/100+ 1/120-
g 1/150-1/180- 1/200- 1/240- 1/250- 1/300- 1/360-
1/480-1/500- 1/600+1/700+1/1000+1/1500-
1/2500-1/5000+ 1/10000- 1/12000- 1/20000
TUvhL RE "
B i 720 o) B | R
(AGC)
g DAY & NIGHT il
E RS2 F—h / =27l | BR
HAE 12K (DNR) \wY/ &/ /&
B/ UEMDEFOG) | A7/ A/ v—aril
BIRE T FY
WDR X2 | AV (1~255)
FIINA—LHeEE m
N 34477 - E—3VAE B #t30XHE4A40°) X—)Li@k0
1EN (EBfiz:mm) 554 \—o20 5WATUD)
RER AL FFEARE IR
HASZ—1 A GEREED)
i EAE
IEHE PIL=—DL
. FAEE RO~
;“-ff_' B 90 (W)X86 (H)X142 (D) mmX RN E3E#F
Y. |EhE= #1840g XEUTZESED
zoh | BR PQE =l DC12V
% v BT REE—9— | &
EEEEE -10C~50C
N BEBBRABLYF | hoBERS
KBRBOME - THA VREFELGLEETDHIIENHDET,
HXstt IJAER
T 510-0303 =EEEATEAETE 1060 TEL : 050-1752-8000 FAX : 059-245-6999



